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Številka: 90000-6/2022-15                                                                                                    

Datum:  14. 6. 2022        PREDLOG 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

33. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 13. junija 2022. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, dr. Marta Bon, Dejan Crnek, dr. Zvone Čadež, Aleš 

Čerin, mag. Katja Damij, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Jožka Hegler, Igor Horvat, Jožef 

Horvat, Tone Kastelic, Maša Kociper, mag. Marko Koprivc, Iztok Kordiš, Tomaž Kučič, mag. Mojca 

Lozej, dr. Dragan Matić, Ida Medved, Uroš Minodraš, Emilija Mitrović Miloš, Dunja Piškur Kosmač, 

Alenka Pirjevec, Tone Podobnik, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Gregor Slabe, Mojca Sojar, Janez 

Stariha, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, Anže Štrukelj, Francka Trobec, Matjaž Vede, Nada Verbič, 

Martina Vuk, Ana Zagožen, Jelka Žekar in Julka Žibert.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Grega Ciglar, Urška Honzak, prof. Janez Koželj in Anže Miklavec. 

 

Seja se je pričela ob 15.39 uri ob navzočnosti 36 svetnikov. 

 

 

V skladu s 93. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana odloča mestni svet o 

mandatnih vprašanjih na začetku seje. Svetniko so prejeli  predloga ugotovitvenih sklepov 

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o potrditvi mandata člana mestnega sveta 

Anžetu Štruklju in Alenki Pirjevec. Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja Aleš Čerin, je podal uvodno obrazložitev 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana  p o t r d i  mandat člana Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana Anžetu ŠTRUKLJU.  

 

Mandat člana je vezan na mandat članov mestnega sveta. 

 

Mandat se začne z dnem sprejema tega ugotovitvenega sklepa 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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2. PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana  p o t r d i  mandat članice Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana Alenki PIRJEVEC.  

 

Mandat članice je vezan na mandat članov mestnega sveta. 

 

Mandat se začne z dnem sprejema tega ugotovitvenega sklepa.  

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Dnevni red 33. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 32. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve  

5. Predlog Sklepa o imenovanju revizorja letnih poročil Javnega stanovanjskega sklada 

Mestne občine Ljubljana za leta 2022, 2023 in 2024 

6. Predlog Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za območje občinskega 

podrobnega prostorskega načrta 81 - Center znanosti - del 

7. a) Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorja javnega zavoda  

           Festival Ljubljana za leto 2022 iz naslova povečanega obsega dela 

      b) Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorja javnega zavoda  

          Lutkovno gledališče Ljubljana za leto 2022 iz naslova povečanega obsega dela 

      c) Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice javnega zavoda  

          Živalski vrt Ljubljana za leto 2022 iz naslova povečanega obsega dela 

     d) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorici  

         Javnega zavoda Mladi zmaji za obdobje od 1. 1.2022 do 31. 12. 2022 iz naslova  

         povečanega obsega dela 

8. Predlogi sklepov o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorjev in direktoric 

javnih zavodov s področja kulture: Festival Ljubljana, Javni zavod Kinodvor, Javni 

zavod Ljubljanski grad, Mestno gledališče ljubljansko, Muzej in galerije mesta 

Ljubljane, Mednarodni grafični likovni center, Slovensko mladinsko gledališče 

Ljubljana, Lutkovno gledališče Ljubljana in Živalski vrt Ljubljana za leto 2021 iz 

naslova prodaje blaga in storitev na trgu 

9. Predlog Odloka o poimenovanju parkov in popravkov opisov ulic na območju Mestne 

občine Ljubljana 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 33. seje mestnega sveta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 
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AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 32. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 32. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 16. maja 2022. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisnega vprašanja z zahtevo za ustno predstavitev ni poslal noben svetnik.  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Janez Stariha (glede 

  1. »pop-up« steze na Karlovški cesti, 

  2. kolesarske steze na Podutiški cesti, 

  3. barve za ceste in kolesarske steze, 

  4. preimenovanja Dunajske ceste, 

  5. postavitev pitnikov ob kolesarskih vpadnicah, 

- svetnica Urška Honzak (glede ureditve pomembnih kolesarskih povezav) 

- svetnica Ida Medved (glede 

1. delovanje betonarne v naselju Obrije, 

2. novo postajališče in uvedba novo avtobusne linije v naselju Šmartno ob Savi .   

 
Prejeli so odgovore na vprašanja z 32. seje. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 
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AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA ČLANA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET  JAVNEGA 

ZAVODA MESTNO GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Kim KOMLJANEC preneha mandat članice Sveta javnega zavoda Mestno gledališče 

ljubljansko. 

 

II. 

V  Svet javnega zavoda Mestno gledališče ljubljansko se za člana Mestne občine Ljubljana i m e 

n u j e  Alen JELEN.  

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta zavoda.  

 

Navzočnost je priglasilo premalo svetnikov. 

Župan je ponovil preverjanje navzočnosti. 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE 

PREŽIHOVEGA VORANCA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Marjanu GORUPU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole 

Prežihovega Voranca. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO GIMNAZIJE JOŽETA 

PLEČNIKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Lidiji ŽIGON se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Gimnazije Jožeta Plečnika.    

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO GIMNAZIJE ANTONA 

AŠKERCA,  OE ŠOLSKEGA CENTRA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Zdenki MOŽE JEDREJČIĆ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Gimnazije 

Antona Aškerca,  OE Šolskega centra Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VIŠJE STROKOVNE 

ŠOLE, OE ŠOLSKEGA CENTRA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Heleni MLADENOVIĆ JERMAN se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Višje 

strokovne šole, OE Šolskega centra Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA POMOČNICO DIREKTORJA CENTRA ZA 

SOCIALNO DELO LJUBLJANA, ENOTA VIČ - RUDNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Manueli HAM se da pozitivno mnenje h kandidaturi za pomočnico direktorja Centra za 

socialno delo Ljubljana, enota Vič -Rudnik.  

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA 

ZAVODA ŠPORT LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občina Ljubljana daje soglasje k imenovanju Tatjane POLAJNAR za 

direktorico javnega zavoda Šport Ljubljana. 

 

Mandat imenovane traja pet let. 

    

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU REVIZORJA LETNIH POROČIL JAVNEGA 

STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETA 2022, 2023 IN 

2024 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo Odbora za finance. 

 

Natalija Rus iz Javnega stanovanjskega sklada MOL je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala ni nikče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o imenovanju revizorja letnih 

poročil Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leta 2022, 2023 in 2024. 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Ksenija Sever. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 6. 

 

PREDLOG ODLOKA O PROGRAMU OPREMLJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ ZA 

OBMOČJE OBČINSKEGA PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA 81 - CENTER 

ZNANOSTI - DEL 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Katja Osolin iz Oddelka za ravnanje z nepremičninami je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jožka Hegler, članica Odbora za urejanje prostora, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali ni nihže, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o programu opremljanja 

stavbnih zemljišč za območje občinskega podrobnega prostorskega načrta 81 - Center znanosti 

– del. 

 

Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA 

FESTIVAL LJUBLJANA ZA LETO 2022 IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

B) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA 

LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA ZA LETO 2022 IZ NASLOVA POVEČANEGA 

OBSEGA DELA 

 

C) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA 

ŽIVALSKI VRT LJUBLJANA ZA LETO 2022 IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

D) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI JAVNEGA ZAVODA MLADI ZMAJI ZA OBDOBJE OD 

1. 1. 2022 DO 31. 12. 2022 IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 
 

Župan je predlagal, da se uvodna obrazložitev in razprava opravita za vse točke skupaj. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročila odborov za kulturo in 

raziskovalno dejavnost (k točkama 7.a in b), varstvo okolja (k točki 7.c) ter predšolsko vzgojo in 

izobraževanje (k točki 7.d). 

 

Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev za vse točke.  
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Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora k 

točkama 7.a in b.   

 

Jožef Horvat, predsednik Odbora za varstvo okolja, je podal stališče odbora k točki 7.c. 

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora 

k točki 7.d.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorja javnega zavoda Festival Ljubljana za leto 2022 iz naslova povečanega 

obsega dela. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorja javnega zavoda Lutkovno gledališče Ljubljana za leto 2022 iz naslova 

povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorice javnega zavoda Živalski vrt Ljubljana za leto 2022 iz naslova povečanega 

obsega dela. 

 

Navzočnost se ni spremenila (27 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki D: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost direktorici Javnega zavoda Mladi zmaji za obdobje od 1. 1. 2022 do 31. 

12. 2022 iz naslova povečanega obsega dela. 
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Navzočnost se ni spremenila (27 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOGI SKLEPOV O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJEV IN DIREKTORIC JAVNIH ZAVODOV S PODROČJA KULTURE: 

FESTIVAL LJUBLJANA, JAVNI ZAVOD KINODVOR, JAVNI ZAVOD LJUBLJANSKI 

GRAD, MESTNO GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO, MUZEJ IN GALERIJE MESTA 

LJUBLJANE, MEDNARODNI GRAFIČNI LIKOVNI CENTER, SLOVENSKO 

MLADINSKO GLEDALIŠČE LJUBLJANA, LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA IN 

ŽIVALSKI VRT LJUBLJANA ZA LETO 2021 IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN 

STORITEV NA TRGU 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročili pristojnih odborov za 

kulturo in raziskovalno dejavnost (za predloge 1-8) ter za varstvo okolja (za 9. predlog).  

 

Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora 

za predloge 1-8.   

 

Jožef Horvat, predsednik Odbora za varstvo okolja, je podal stališče odbora za predlog 9. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o določitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorjev in direktoric javnih zavodov s področja kulture: Festival 

Ljubljana, Javni zavod Kinodvor, Javni zavod Ljubljanski grad, Mestno gledališče ljubljansko, 

Muzej in galerije mesta Ljubljane, Mednarodni grafični likovni center, Slovensko mladinsko 

gledališče Ljubljana, Lutkovno gledališče Ljubljana in Živalski vrt Ljubljana za leto 2021 iz 

naslova prodaje blaga in storitev na trgu. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG ODLOKA O POIMENOVANJU PARKOV IN POPRAVKOV OPISOV ULIC NA  

OBMOČJU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZAVODA  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
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Stanka Ferenčak Marin, podpredsednica Komisije za poimenovanje naselij in ulic, je podala uvodno 

obrazložitev.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu odloka ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na 

glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o poimenovanju parkov in 

popravkov opisov ulic na območju Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 33. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

16.12 uri sejo končal. 

 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


